
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  05 червня 2023 р. .Баштанка    №    105 - р  

 

 

Про деякі питання організації 
діяльності пересувного робочого місця 
адміністратора ЦНАП 

 

З метою забезпечення належної доступності адміністративних послуг 

мешканцям  Баштанської територіальної громади, відповідно до вимог ч.4 ст.12 
Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись частиною другою, 
пунктом 20 частини четвертої статті 42, частиною першою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням рішення 
Баштанської міської ради від 26.05.2023 № 10 «Про утворення пересувного 
віддаленого робочого місця адміністратора центру надання адміністративних 
послуг», з о б о в ’ я з у ю: 

1. ВИЗНАЧИТИ: 
1.1. Перелік посадових осіб Баштанської міської ради, які долучаються до 

роботи пересувного віддаленого робочого місця адміністратора центру надання 
адміністративних послуг та здійснюють обслуговування громадян за місцем їх 
перебування, згідно з додатком. 

1.2. Відповідальною особою за організації діяльності пересувного 
віддаленого робочого місця та контролю за якістю його роботи є начальник 
відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 
Баштанської міської ради. 

1.3. Відповідальною особою за контроль технічного стану 
спеціалізованого апаратного комплексу «Мобільний кейс», його поточне 
обслуговування та підготовку до виїздів призначити завідувача сектором з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій та цифровізації Андрія 

ЧЕРІНА. 

2. Забезпечити віддалене робоче місце адміністратора центру надання 
адміністративних послуг службовим транспортом відповідно до заявок 
відповідальної особи, яка зазначена у пункт 1.2. цього розпорядження. 



 

 

3. Організувати супровід адміністратора центру надання 
адміністративних послуг, який здійснює обслуговування громадян за місцем їх 
перебування – водієм. 

4. Доручити виконуючому обов'язки начальника КО «Правопорядок» 
забезпечити участь працівника у роботі віддаленого робочого місця 
адміністратора центру надання адміністративних послуг з метою забезпечення 
громадського порядку. До участі у виїздах за погодженням з Баштанським 
районним відділом поліції ГУНП в Миколаївській області залучати 
представника  поліції для здійснення профілактичних заходів з мешканцями 
Баштанської територіальної громади.  

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради здійснювати у 
межах річного бюджету видатки на забезпечення стабільної роботи 
пересувного віддаленого робочого місця (пальне, витратні матеріали для 
забезпечення роботи автоматизованого комплексу «Мобільний кейс»,   
поповнення рахунку мобільного Інтернету тощо). 

4.2. Передбачити у бюджетному запиті на наступний рік відповідні 
видатки для забезпечення роботи пересувного віддаленого робочого місця. 

5. Загальному відділу міської ради забезпечити інформування громадян у 
засобах масової інформації та на сайті громади про роботу пересувного 
віддаленого робочого місця. 

6. Організацію виконання цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Олександра ЗЮЗЬКА ,  контроль – 

залишаю за собою. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ДОДАТОК 

до розпорядження  
міського голови 

від 05.06.2023  №105-р  
 

 

 

ПЕРЕЛІК посадових осіб Баштанської міської  
ради, які долучаються до роботи пересувного віддаленого робочого місця 
адміністратора центру надання адміністративних послуг та здійснюють 

обслуговування громадян за місцем їх перебування 

 

 

1. Начальник відділу «ЦНАП» КОНОНЕНКО Андрій Володимирович. 
2. Адміністратор відділу «ЦНАП»  ШВАЧКА Вікторія Вікторівна. 
3. Адміністратор відділу «ЦНАП» ДІСТРЯНОВ Микола Миколайович. 

 

 

 

 

Керуючий справами  
виконавчого комітету                                                    Олександр ЗЮЗЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

АРКУШ ОЗНАЙОМЛЕННЯ 

з розпорядженням міського голови від 05 червня 2023 року №105-р 

«Про деякі питання організації діяльності пересувного робочого місця 
адміністратора ЦНАП» 

 

Кононенко Андрій  Начальник відділу 
«ЦНАП» 

 

Швачка Вікторія Адміністратор відділу 
«ЦНАП» 

 

Дістрянов Микола  Адміністратор відділу 
«ЦНАП» 

 

Черін Андрій Завідувач сектором з 
питань цифрового 

розвитку, цифрових 
трансформацій та 

цифровізації  

 

Стасюкевич Олександр  Начальник відділу 
бухгалтерського обліку 

та звітності  

 

Змієвська Любов Начальник загального 
відділу  

 

Лупу Володимир В.о. начальника КО 
«Правопорядок»  

 

 

 

 


